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BILANCIA PESA PERSONE

Larghezza

Profondità

Altezza

Peso

47,5 cm

11 kg

36,5 cm

227 cm

“FARMA
 EASY”

Bilancia pesapersone, misurazione altezza e calcolo indice massa corporea.

Schermo LCD HD 7 pollici.

Trasmissione vocale.

Ripetizione automatica di audio, video e immagini su schermo.

Stampante inclusa e gettoniera. 

Caratteristiche tecniche


